UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VP

V/v triển khai thực hiện công tác

phòng, chống dịch Covid-19

                   Đức Phổ,  ngày      tháng    năm 2021

                              Kính gửi:

     - Các thành viên Trung tâm Chỉ huy phòng,

          chống dịch bệnh Covid-19 thị xã;

               - UBND các xã, phường.

 Thực hiện nội dung Công văn số 6310/UBND-KGVX ngày 23/11/2021

của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc triển khai thực hiện công tác phòng, chống

dịch Covid-19 (có bản chụp kèm theo), Chủ tịch UBND thị xã chỉ đạo:

1. Các thành viên Trung tâm Chỉ huy phòng, chống dịch bệnh Covid-19

tỉnh, Chủ tịch UBND các xã, phường chủ động quán triệt và tổ chức triển khai

thực hiện nghiêm túc, hiệu quả các nội dung hướng dẫn của Bộ Y tế tại các

Công văn: số 9830/BYT-DP ngày 19/11/2021 về việc tiếp tục thực hiện nghiêm,

hiệu quả các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19, số 9816/BYT-DP ngày

18/11/2021 về việc áp dụng biện pháp cách ly đối với phi công nhập cảnh chặng

bay quốc tế.

2. Phòng Y tế chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan tham mưu

UBND thị xã triển khai thực hiện đối với nội dung vượt thẩm quyền./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT (VX) UBND thị xã;

- Chánh, Phó Chánh VP;

- CVVP (Q);
- Lưu VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thanh Hùng

		2021-11-26T13:23:30+0700

		2021-11-26T14:36:23+0700

		2021-11-26T14:36:23+0700

		2021-11-26T14:36:23+0700

		2021-11-26T14:36:23+0700